
UŽIJTE SI
DOBROU 
SPOLEČNOST

KUPTE 3 LAHVE JOHNNIE WALKER

V LIBOVOLNÉ KOMBINACI*

A ZÍSKEJTE ORIGINÁLNÍ

PROMOSET JOHNNIE WALKER.

AKCE PLATÍ DO VYDÁNÍ ZÁSOB.

ALESPOŇ 1 LAHEV MUSÍ BÝT

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL 1 L

USPOŘÁDEJTE AKCI
NA SVÉM GASTRU!

p
ijs
ro
zu

m
em

.c
z

15×
KLÍČENKA 

NA KRK

Johnnie Walker Red Label 
 cl,

cola, limetka, led

Johnnie & Coke

UŽIJTE SI DOBROUSPOLEČNOST

Kč  

DEJTE SI DRINK JOHNNIE & COKE 

A ZÍSKEJTE STÍRACÍ LOS

IHNED ZJISTĚTE, 
ZDA VYHRÁVÁTE 
JEDNU Z ODMĚN

Za nákup drinku Johnnie & Coke obdržíte od obsluhy stírací los. Obratem zjistíte, zda vyhráváte.

Výhry vložené do akce: 10× odznáček Johnnie Walker, 15× klíčenka na krk Johnnie Walker.

Akce probíhá od 1. 7. 2017 do vydání zásob losů, nejpozději však do 31. 10. 2017.

Los uplatněte ihned po jeho obdržení, později nebude akceptován.

Doporučená denní konzumace na osobu je 8 cl.  

Celkový počet losů na provozovnu je 50 ks.

Úplná pravidla akce jsou k nahlédnutí u obsluhy.

Organizátor akce: Stock Plzeň-Božkov s.r.o. IČO: 27904636

Sdružená konzumace více účastníků povolena.

pijsrozumem.cz

Odznáček

Klíčenka na krk

1×
PLAKÁT

20×
STOJÁNEK

UŽIJTE SI 
DOBROU
SPOLEČNOST

Los uplatněte ihned po jeho obdržení, 
později nebude akceptován. Maximální počet 
losů na osobu a den je 2 ks. Akce probíhá 
od 1. 7. 2017 do vydání zásob losů, nejpozději 
však do 31. 10. 2017. Úplná pravidla akce jsou 
k nahlédnutí u obsluhy. Organizátor akce: 
Stock-Plzeň Božkov s.r.o. IČO: 27904636 

pijsrozumem.cz

10×
Odznáček

A ZJISTĚTE SVOJI ODMĚNU!

15× 
Klíčenka 
na krk

UŽIJTE SI 

DOBROU

SPOLEČNOST

Los uplatněte ihned po jeho obdržení, 

později nebude akceptován. Maximální počet 

losů na osobu a den je 2 ks. Akce probíhá 

od 1. 7. 2
017 do vydání zásob losů, nejpozději 

však do 31. 10. 2017. Úplná pravidla akce jsou 

k nahlédnutí u obsluhy. Organizátor akce: 

Stock-Plzeň Božkov s.r.o. IČO: 27904636 

pijsrozumem.cz

10×
Odznáček

A ZJISTĚTE SVOJI ODMĚNU!

15× 
Klíčenka 

na krk

50×
LOS

10×
ODZNÁČEK


